NUMERO EMBALAJE QUE EL REMITENTE DICE CONTIENEN FLETE $ 100.00

1 CAJAS ABARROTE SEGURO
MANIOBRAS

FACTURAS: 505012
POLIZA 110738649 SEGUROS ZURICH

RECOLECCION
ENTREGA
SUMAS $ 100.00
16% IVA $ 16.00

PESO ESTIMADO 4% RETENIDO $ 4.00
17 KGS. TOTAL $ 112.00

IMPORTE TOTAL EN LETRA 
CIENTO DOCE PESOS 00/100 M..N.

RECIBI DE CONFORMIDAD jáJLt i K

OBSERVACIONES
FAVOR DE PROPORCIONAR DATOS FISCALES Y CORREO ELECTRONICO PARA ENVIAR SU FACTURA